Republika e Kosovés

Komuna e Istogut

Republika Kosova Opstina Istok
Republic of Kosovo Municipality of Istog
Drejtoria Komunale e Arsimit
05 Nr.586/22

Data: 31.08.2022

Drejtoria Komunale e Arsimit ka shqyrtuar aplikacionet e dorézuara sipas konkursit 05.Nr.475/22 t& datés
13.07.2022 pér pozitat: Arté Figurativ né SHFMU “Martin Camaj”Gurrakoc

Né bazé t€ kushteve dhe kritereve t& pércaktuara me Udhé&zimin Administrativ Nr.5/2021, Drejtoria
Komunale ¢ Arsimit ka vlerésuar se kandidatét e poshtéshénuar kané plotésuar kushtet pér tu ftuar
né test me shkrim:

Nr. Emri dhe Mbiemri Mbaitja e testit
rendor Data Ora Vendi
1 Emnor Balaj 02.09.2022 11:00 Komuna e Istogut
2 Drilon Osmanaj 02.09.2022 11:00 Komuna e Istogut

Ata t& cilét mendojné se i plotésojné kushtet ligjore t& parapara me konkurs dhe nuk jané pérfshiré né k&t

listé, mundé t& paraqiten né& zyret e DKA-sé para datés s&€ mbajtjes sé testit me shkrim.

Ndérsa nuk pérfshihen né listén e ngushté pér tu ftuar né test me shkrim kandidatét q& nuk i kané plotésuar
kriteret e cekura n€ konkurs:

Nr. rendor | Emri dhe Mbiemri
1 Blindiona Medonjani
2 Fatjona Demaj
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Republika e Kosovés Komuna e Istogut
Republika Kosova Opétina Istok
Republic of Kosovo Municipality of Istog

Drejtoria Komunale e Arsimit
05 Nr.586-1/22
Data: 31.08.2022

Drejtoria Komunale e Arsimit ka shqyrtuar aplikacionet e dorézuara sipas konkursit 05.Nr.475/22 t¢ datés
13.07.2022 pér pozitat: Biologji né SHFMU "Mehmet Akif” Shushicé Vendi i Liré

Né bazé t& kushteve dhe kritereve t& pércaktuara me Udh&zimin Administrativ Nr. 5/2021, Drejtoria
Komunale e Arsimit ka vlerésuar se kandidatét e poshtéshénuar kané plotésuar kushtet pér tu ftuar
né test me shkrim:

Nr. Emri dhe Mbiemri Mbaijtja e testit
rendor Data Ora Vendi
1 Bleona Avdylaj 02.09.2022 14:00 Komuna e Istogut
2
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Republika e Kosovés Komuna e Istogut
Republika Kosova Opétina Istok
Republic of Kosovo Municipality of Istog

Drejtoria Komunale e Arsimit
05 Nr.586-2/22
Data: 31.08.2022

Drejtoria Komunale e Arsimit ka shqyrtuar aplikacionet e dorézuara sipas konkursit 05.Nr.475/22 t€ datés
13.07.2022 pér pozitat: Edukaté Fizike né SHMT “Mithat Frasheri” Gurrakoc — Vendi i Liré.

Né bazé t& kushteve dhe kritereve t& pércaktuara me Udh&zimin Administrativ Nr. 5/2021, Drejtoria
Komunale e Arsimit ka vlerésuar se kandidatét e poshtéshénuar kané plotésuar kushtet pér tu ftuar
né test me shkrim:

Nr. Emri dhe Mbiemri MEsjtareitestit
rendor Data Ora Vendi
1 Visar Haxhijaj 02.09.2022 9:00 Komuna e Istogut
2 Albert Ahmetaj 02.09.2022 9:00 Komuna e Istogut
3 Jetmir Metaj 02.09.2022 9:00 Komuna e Istogut

Ata & cilét mendojné se i plotésojné kushtet ligjore t& parapara me konkurs dhe nuk jané pérfshiré né kété
listé, mundé t& paragiten né zyret e DKA-sé para datés s€ mbajtjes s& testit me shkrim.

Ndérsa nuk pérfshihen né listén e ngushté pér tu ftuar né test me shkrim, kandidaté q& nuk i kang& plotésuar
kriteret e cekura né konkurs:

Nr. rendor | Emri dhe Mbiemri
1 Rexhé Buleshkaj




Republika e Kosovés Komuna e Istogut
Republika Kosova Opstina Istok
Republic of Kosovo Municipality of Istog

Drejtoria Komunale e Arsimit
05 Nr.586-3/22
Data: 31.08.2022

Drejtoria Komunale e Arsimit ka shqyrtuar aplikacionet e dorézuara sipas konkursit 05.Nr.475/22 t& datés
13.07.2022 pér pozitat: Edukaté Qytetare né SHFMU “Martin Camaj” Gurrakoc— Vendi i Lire.

Né bazé t& kushteve dhe kritereve té pércaktuara me Udhézimin Administrativ Nr.5/2021, Drejtoria
Komunale e Arsimit ka vlerésuar se kandidatét e poshtéshénuar kané plotésuar kushtet pér tu ftuar
né test me shkrim:

Nr. Emri dhe Mbiemri Mbajtja e testit
rendor Data Ora Vendi
1 Diar Mehmetukaj 02.09.2022 9:00 Komuna e Istogut
2 Leonita Hasanaj 02.09.2022 5:00 Komuna e Istogut
3 Arbenita Selmani Capkunaj 02.09.2022 9:00 Komuna e Istogut
4 Albenita Mehaj 02.09.2022 9:00 Komuna e Istogut

Ata t& cilét mendojné se i plotésojné kushtet ligjore t& parapara me konkurs dhe nuk jané pérfshiré né& k&té
listé, mundé té paragiten né zyret e DKA-s& para datés sé& mbajtjes s¢ testit me shkrim.

Ndérsa nuk pérfshihen né listén e ngusht& pér tu ftuar né test me shkrim kandidatét q& nuk i kan& plotésuar
kriteret e cekura n& konkurs:

Nr. rendor | Emri dhe Mbiemri
1 Erza Ukaj
2 Marigona Myrtaj
3 Nexhat Dreshaj




Republika e Kosovés
Republika Kosova
Republic of Kosovo

Komuna e Istogut
Opétina Istok
Municipality of Istog

Drejtoria Komunale e Arsimit

05 Nr.586-4/22
Data: 31.08.2022

Drejtoria Komunale e Arsimit ka shqyrtuar aplikacionet e dorézuara sipas konkursit 05.Nr.475/22 t& datés

13.07.2022 pér pozitat: Elektroteknik né SHMT “Mithat Frasheri” Gurrakoc — Zevendesim.

NE& bazé t& kushteve dhe kritereve t& pércaktuara me Udh&zimin Administrativ nr. 5/2021, Drejtoria
Komunale e Arsimit ka vlerésuar se kandidatét e poshtéshénuar kané plotésuar kushtet pér tu ftuar
né test me shkrim:

Nr. Emri dhe Mbiemri Mbaitja e testit
rendor Data Ora Vendi
1 Ylberina Bujupaj 02.09.2022 9:00 Komuna e Istogut
2 Mirlinda Bujupaj 02.05.2022 9:00 Komuna e Istogut

Ata té cilét mendojné se i plotésojné kushtet ligjore t& parapara me konkurs dhe nuk jang pérfshiré né kété
listé, mundé t& paragiten n& zyret e DKA-s& para datés s& mbajtjes s¢ testit me shkrim.

Ndérsa nuk pérfshihen né listén e ngushté pér tu ftuar né test me shkrim, kandidatét q& nuk i kané
plotésuar kriteret e cekura né konkurs,

Nr. rendor | Emri dhe Mbiemri

1




Republika e Kosovés Komuna e Istogut
Republika Kosova Opétina Istok
Republic of Kosovo Municipality of Istog

Drejtoria Komunale e Arsimit
05 Nr.586-5/22
Data: 31.08.2022

Drejtoria Komunale e Arsimit ka shqyrtuar aplikacionet e dorézuara sipas konkursit 05.Nr.475/22 t& datés
13.07.2022 pér pozitat: Fiziké né¢ SHFMU ”Hysni Zajmi” Vrell¢ -Zévendesim

Né bazé té kushteve dhe kritereve té pércaktuara me Udhézimin Administrativ Nr. 5/2021, Drejtoria
Komunale e Arsimit ka vlerésuar se kandidatét e poshtéshénuar kané plotésuar kushtet pér tu ftuar
né test me shkrim:

Nr. Emri dhe Mbiemri Mbaitja e testit
rendor Data Ora Vendi
1 Edita Spahiu 02.09.2022 14:00 Komuna e Istogut
2
3
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Republika e Kosovés Komuna e Istogut
Republika Kosova Opétina Istok
Republic of Kosovo Municipality of Istog

Drejtoria Komunale e Arsimit
05 Nr.586-6/22
Data: 31.08.2022

Drejtoria Komunale e Arsimit ka shqyrtuar aplikacionet e dorézuara sipas konkursit 05.Nr.475/22 t¢€ datés
13.07.2022 pér pozitat: Gjuhé Gjermane

Né bazé t& kushteve dhe kritereve té pércaktuara me Udhézimin Administrativ Nr. 5/2021, Drejtoria
Komunale e Arsimit ka vlerésuar se kandidatét e poshtéshénuar kané plotésuar kushtet pér tu ftuar
né test me shkrim:

Nr. Emri dhe Mbiemri Mbajtja e testit
rendor Data Ora Vendi
1 Merita Zekaj 02.09.2022 11:00 Komuna e Istogut
2 Teuta Mehmetaj 02.09.2022 11:00 Komuna e Istogut
3 Lendita Demaj 02.09.2022 11:00 Komuna e Istogut
4 Edona Muzlijaj 02.09.2022 11:00 Komuna e Istogut

Ata t& cilét mendojné se i plotésojné kushtet ligjore t& parapara me konkurs dhe nuk jané pérfshiré né kétg
listé, mundé té paragiten né zyret e DKA-sé para datés s& mbajtjes s¢ testit me shkrim.

Ndérsa nuk pérfshihen né listén e ngushté pér tu ftuar né test me shkrim, kandidaté qé& nuk i kané plotésuar
kriteret e cekura n€ konkurs:

Nr. rendor | Emri dhe Mbiemri
1
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Republika e Kosovés Komuna e Istogut
Republika Kosova Opétina Istok
Republic of Kosovo Municipality of Istog

Drejtoria Komunale e Arsimit
05 Nr.586-7/22
Data: 31.08.2022

Drejtoria Komunale e Arsimit ka shqyrtuar aplikacionet e dorézuara sipas konkursit 05.Nr.475/22 t€ datés
13.07.2022 pér pozitat: Gjuhé Angleze

Né bazé t& kushteve dhe kritereve t& pércaktuara me Udh&zimin Administrativ Nr.5/2021, Drejtoria
Komunale e Arsimit ka vlerésuar se kandidatét e poshtéshénuar kané plotésuar kushtet pér tu ftuar
né test me shkrim:

oI Emri dhe Mbiemri Mbaijtja e testit
rendor Data Ora Vendi
1 Njomza Avdijaj 02.09.2022 11:00 Komuna e Istogut
2 Tenoela Kaliganaj 02.09.2022 11:00 Komuna e Istogut
3 Beslinda Blakaj 02.09.2022 11:00 Komuna e Istogut

Ata t& cilét mendojné se i plotésojné kushtet ligjore té parapara me konkurs dhe nuk jang pérfshiré né kétg
listé, mundé té paraqiten né zyret ¢ DKA-s& para datés s& mbajtjes s¢ testit me shkrim.

Ndérsa nuk pérfshihen né listén e ngushté pér tu ftuar né test me shkrim kandidatét q& nuk i kan& plotésuar
kriteret e cekura né konkurs:

Nr. rendor | Emri dhe Mbiemri

1 Arlinda Kaliganaj




Republika e Kosovés Komuna e Istogut
Republika Kosova Opstina Istok
IRepublic of Kosovo Municipality of Istog

Drejtoria Komunale e Arsimit
05 Nr.586-8/22
Data: 31.08.2022

Drejtoria Komunale e Arsimit ka shqyrtuar aplikacionet e dorézuara sipas konkursit 05.Nr.475/22 t€ datés
13.07.2022 pér pozitat: Gjuhé Shqipe

Né bazé t& kushteve dhe kritereve t& pércaktuara me Udh&zimin Administrativ Nr.5/2021, Drejtoria
Komunale e Arsimit ka vlerésuar se kandidatét e poshtéshénuar kané plotésuar kushtet pér tu ftuar
né test me shkrim:

Nr. Emri dhe Mbiemri Mbaijtja e testit
rendor Data Ora Vendi

1 Besnik Murtezaj 02.09.2022 11:00 Komuna e Istogut
2 Arijana Sejdijaj 02.09.2022 11:00 Komuna e Istogut
3 Adrijana Sejdijaj 02.09.2022 11:00 Komuna e Istogut
4 Filloreta Berisha 02.09.2022 11:00 Komuna e Istogut
5 Imer Hasanaj 02.09.2022 11:.00 Komuna e Istogut
6 Arta Imeraj 02.09.2022 11:00 Komuna e Istogut
7 Xhenan Maraj 02.09.2022 11:00 Komuna e Istogut
8 Arbresha Gashi-Mehmetaj 02.09.2022 11:00 Komuna e Istogut
9 Mimoza Alihajdaraj-lzlamaj 02.09.2022 11.00 Komuna e Istogut
10 Marigona Buleshkaj 02.09.2022 11:00 Komuna e Istogut
11 Elvina Rexhaj 02.09.2022 11:00 Komuna e Istogut
12 Eduarté Kafexholli -Zogaj 02.09.2022 11:00 Komuna e Istogut
13 Valmire Miftari-Fetahaj 02.09.2022 11:00 Komuna e Istogut

ejtori i DKA-sé:
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Republika e Kosovés Komuna e Istogut
Republika Kosova Opstina Istok
IRepublic of Kosovo Municipality of Istog

Drejtoria Komunale e Arsimit
05 Nr.586-9/22
Data: 31.08.2022

Drejtoria Komunale e Arsimit ka shqyrtuar aplikacionet e dorézuara sipas konkursit 05.Nr.475/22 t& datés
13.07.2022 pér pozitat: Histori n¢ SHFMU “Mehmet Akifi” Shushic€ — Vendi i Lire.

Né& bazé t& kushteve dhe kritereve té pércaktuara me Udhézimin Administrativ Nr.5/2021, Drejtoria
Komunale ¢ Arsimit ka vlerésuar se kandidatét e poshtéshénuar kané plotésuar kushtet pér tu ftuar
né test me shkrim:

Nr; Emei dhe Mbiemri Mbajtja e testit
rendor Data Ora Vendi
1 Edmond Turkaj 02.09.2022 9:00 Komuna e Istogut
2 Arbnore Delija 02.09.2022 9:00 Komuna e Istogut
3 Sami Sadrijaj 02.09.2022 9:00 Komuna e Istogut
4 Vlora Hasanaj 02.09.2022 9.00 Komuna e Istogut

Ata t& cilét mendojné se i plotésojné kushtet ligjore t& parapara me konkurs dhe nuk jané pérfshiré né kéte
listé, mundé t& paragiten né zyret e DKA-sé para datés s& mbajtjes s& testit me shkrim.

Ndérsa nuk pérfshihen né listén e ngushté pér tu ftuar né test me shkrim kandidatét q€ nuk i kané plotésuar
kriteret e cekura n& konkurs:

Nr. rendor | Emri dhe Mbiemri
1 Erza Ukaj
2 Florentina Sadikaj

aim Behlulaj



Republika e Kosovés Komuna e Istogut
Republika Kosova Opétina Istok
Republic of Kosovo Municipality of Istog

Drejtoria Komunale e Arsimit
05 Nr.586-10/22
Data: 31.08.2022

Drejtoria Komunale e Arsimit ka shqyrtuar aplikacionet € dorézuara sipas konkursit 05.Nr.475/22 t& datés
13.07.2022 pér pozitat: Kimi né SHFMU "Mehmet Akifi” Shushicé

Né bazé t& kushteve dhe kritereve t& pércaktuara me Udh&zimin Administrativ Nr. 5/2021, Drejtoria
Komunale e Arsimit ka vlerésuar se kandidatét e poshtéshénuar kané plotésuar kushtet pér tu ftuar
né test me shkrim:

Nr. Emri dhe Mbiemri Mbaijtja e testit
rendor Data Ora Vendi
1 Tenor Osmanj 02.09.2022 14.00 Komuna e Istogut
2
3
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Republika e Kosovés
Republika Kosova
Republic of Kosovo

Komuna e Istogut
Opstina Istok
Municipality of Istog

Drejtoria Komunale e Arsimit

05 Nr.586-11/22
Data: 31.08.2022

Drejtoria Komunale e Arsimit ka shqyrtuar aplikacionet e dorézuara sipas konkursit 05.Nr.475/22 t¢ datés
13.07.2022 pér pozitat: Matematiké né SHFMU ”Mehmet Akif” dhe “Ismail Qemali” né Saradran

Né bazé t&€ kushteve dhe kritereve t& pércaktuara me Udhézimin Administrativ Nr. 5/2021, Drejtoria
Komunale € Arsimit ka vlerésuar se kandidatét e poshtéshénuar kané plotésuar kushtet pér tu ftuar

né test me shkrim:

Nr. Emri dhe Mbiemri Mbaijtja e testit
rendor Data Ora Vendi
1 Dafina Nimanaj 02.09.2022 14:00 Komuna e Istogut
2 Driton Shatri 02.09.2022 14:00 Komuna e Istogut

Ata té cilét mendojné se i plotésojné kushtet ligjore té parapara me konkurs dhe nuk jané pérfshiré né ké&te
list&, mundg t& paraqiten n& zyret e DKA-sé para datés s& mbajtjes s¢ testit me shkrim.

Ndérsa nuk pérfshihen né listén e ngushté pér tu ftuar né test me shkrim kandidatét q€ nuk i kang plotésuar

kriteret e cekura né konkurs:

Nr. rendor | Emri dhe Mbiemri
1
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Republika e Kosovés Komuna e Istogut
Republika Kosova Opétina Istok
Republic of Kosovo Municipality of Istog

Drejtoria Komunale e Arsimit
05 Nr.586-12/22
Data: 31.08.2022

Drejtoria Komunale e Arsimit ka shqyrtuar aplikacionet e dorézuara sipas konkursit 05.Nr.475/22 t& datés
13.07.2022 pér pozitat: Mésim klasor.

Né bazé t&€ kushteve dhe kritereve t& pércaktuara me Udh&zimin Administrativ Nr. 5/2021, Drejtoria
Komunale e Arsimit ka vlerésuar se kandidatét e poshtéshénuar kané plotésuar kushtet pér tu ftuar
né test me shkrim:

s Emri dhe Mbiemri Mbajtja e testit
rendor Data Ora Vendi

1 Drenusha Selmanaj 02.09.2022 9:00

2 Dorentina Sadrijaj-Metaj 02.09.2022 9:00 Komuna e Istogut
3 Arberesha Banushi 02.09.2022 9:00 Komuna e Istogut
4 Arxhira Haxhijaj 02.09.2022 9:00 Komuna e Istogut
5 Edona Sahitaj 02.09.2022 9:00 Komuna e Istogut
6 Ardona Hajdaj 02.09.2022 9:00 Komuna e Istogut
7 Albina Bicaj 02.09.2022 9:00 Komuna e Istogut
8 Rina Hajzeraj 02.09.2022 9:00 Komuna e Istogut
9 Valentina Shatri 02.09.2022 9:00 Komuna e Istogut
10 Mirlinda Mehmetaj 02.09.2022 9:00 Komuna e Istogut




